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Jak dzieci wykorzystują swój wolny czas? Zespół Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych w
Cieszynie oraz Stowarzyszenie na Rzecz Harmonijnego Rozwoju Dzieci i Młodzieży 'Nasze
Dzieci' chce zachęcić uczniów do twórczego korzystania z wolnego czasu.

Zespół Poradni Psychologiczno – Pedagogicznych w Cieszynie oraz Stowarzyszenie na Rzecz Harmonijnego
Rozwoju Dzieci i Młodzieży „Nasze Dzieci” zaprasza przedszkolaki oraz uczniów wszystkich szkół do uczestnictwa w
realizowanym projekcie: „MEDIOM MÓWIMY DOŚĆ” - Programie edukacyjnym dotyczącym tematyki spędzania
przez dzieci i młodzież czasu wolnego.

- Projekt realizowany jest przy wsparciu finansowym Powiatu Cieszyńskiego, a jego istotą jest edukacja i
promocja sposobów spędzania wolnego czasu bez korzystania z mediów - informują organizatorzy.

W ramach projektu przeprowadzony zostanie konkurs polegający na przygotowaniu przez uczestników pracy
artystycznej na temat spędzania czasu wolnego. - Dzieci i młodzież przystępujący do konkursu  podejmą
decyzję o niekorzystaniu jednego popołudnia raz w tygodniu do końca marca br. z mediów (TV, komputer,
tablet, telefon komórkowy itp.) oraz stworzą pracę artystyczną (plastyczną lub inną,  którą da się
sfotografować) na temat tego jak inaczej można  spędzać czas wolny. Spośród wszystkich prac lub zdjęć
przesłanych do Poradni w Skoczowie  wybranych zostanie 12 najciekawszych, które  zostaną
zamieszczone w specjalnie na tę okazję wydanym kalendarzu. Będzie on wyróżnieniem i jednocześnie
nagrodą dla autorów wyłonionych prac - podają organizatorzy.

Kalendarze zostaną przekazane do szkół i przedszkoli jako źródło pomysłów i promocję spędzania czasu bez
mediów.

- Zapraszamy zainteresowane przedszkola i szkoły o zgłaszanie chęci uczestnictwa w powyższym
przedsięwzięciu do Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Skoczowie do dnia 28 lutego 2014 r., ul.
Górecka 65 a, tel. 33/8532554 - zachęcają twórcy akcji.
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